
 

O albayı neden emekli ettiniz
15 Temmuz darbe girişiminden aylar öncesinde savcılığa giderek FETÖ’nün TSK’daki15 Temmuz darbe girişiminden aylar öncesinde savcılığa giderek FETÖ’nün TSK’daki
militanlarını, örgütün faaliyetlerini deşifre eden Abdullah kod adlı albay emekli edildi. FETÖmilitanlarını, örgütün faaliyetlerini deşifre eden Abdullah kod adlı albay emekli edildi. FETÖ
soruşturma ve davalarının simge ismi haline gelen gizli tanık Abdullah’ın emekliye sevksoruşturma ve davalarının simge ismi haline gelen gizli tanık Abdullah’ın emekliye sevk
edilmesi büyük şaşkınlık yarattı.edilmesi büyük şaşkınlık yarattı.
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G izli tanık Abdullah, lise döneminde FETÖ ile irtibatı başlamış ve uzun yıllar örgüt
içerisinde faaliyetler yürüten bir isim. Hatta beyanlarına göre eşi ile birlikte elebaşı

Fetullah Gülen'i Pensilvanya'da ziyaret etti ancak gerçek yüzünü gördüğü FETÖ'den kopmaya
çalışınca da örgütün kumpasına maruz kaldı. Örgütün kumpaslarına aldırmayan Abdullah kod
adlı albay, darbe girişiminden aylar öncesinde İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na giderek FETÖ
ile ilgili tüm bildiklerini anlattı.

FETÖ'CÜLERİ DEŞİFRE ETTİ

Abdullah kod adlı gizli tanık, savcılığa verdiği beyanlarda, onlarca FETÖ üyesini deşifre etti.
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Abdullah kod adlı gizli tanık, savcılığa verdiği beyanlarda, onlarca FETÖ üyesini deşifre etti.
Bunların arasında, 15 Temmuz gecesi Ankara'yı ateş altına alan, derdest edilen komutanları
Akıncı Üssü'ne taşıyan helikopterlerin havalandığı Kara Havacılık Okulu'nun komutanı Ünsal
Çoşkun da bulunuyordu. Yine darbe faaliyetlerinde aktif olarak görev yapan helikopter pilotları
Deniz Aldemir, Sadullah Abra, Uğur Kapan ve Özcan Karacan da deşifre ettiği örgüt
üyelerindendi. İfadesinde, yargılandıkları dava sonucunda müebbet hapse çarptırılan eski
generaller Hamza Koçyiğit ile Ekrem Çağlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eski
yaveri Ali Yazıcı'yı deşifre etmişti.

O SINAVLARI ANLATTI

FETÖ'nün TSK'daki illegal faaliyetlerine ilişkin o dönem ilk kez en ayrıntılı bilgileri veren
Abdullah, kurmaylık sınav sorularının örgüt üyelerine nasıl dağıtıldığını da deşifre etti. 2005
Kasım ayında kurmaylık sınavına hazırlanmak için Ankara Dikmen'de bir ev tuttuklarını,
kirasının örgüt tarafından karşılandığını anlatan Abdullah, "35 gün kadar kampa girdik.
Kampımız devam ederken bizimle ilgilenen abilerin üzerinde bir konumda olduğunu
değerlendirdiğim bir abi evimize geldi ve evde olanları kimseye anlatmayacağımıza dair Kuran'ı
Kerim'e el bastırdı ve yemin ettirdi. Yemin sonrasında bize genel kültür ve askeri kültür
sorularından 100'er tane soru verdi. Bu soruların 80'i sınavda çıktı. Ancak yine mesele
sınavlarından yeterince başarılı olamadığım için sınavı kazanamadım" dedi.

ÖZEL OKULLAR KURDUK!

İfadesinde, 2009 yılında eşiyle birlikte Pensilvanya'ya gittiğini söyleyen Abdullah, örgütün
mahrem yapılanmada görevli üyelerinin çocuklarını göndermek için açtığı kripto okulları da
deşifre etmişti. Gizli tanık Abdullah, Pensilvanya ziyaretinde eşinin, "Çocuklarımızı tedbir için
cemaat okullarına gönderemiyoruz, ne yapmamız gerekiyor?" sorusu üzerine Fetullah Gülen'in,
"Cemaatin olduğu anlaşılmayacak özel okullar kurduk. Abileriniz ile görüşün Ankara'daki bu
okullara sizi yönlendirsinler. Bu okullar sizin hakim, savcı ve bürokrat kesimden özel nitelikte
ki arkadaşlarımızın çocukları okuyabilsin diye kuruldu" dediğini aktarmıştı.

Örgütün hedefinde

Örgütün Kara Havacılık Komutanlığı yapılanmasını tek tek deşifre eden Abdullah, bu süreçte
FETÖ üyelerinin de hedefi haline geldi. FETÖ’nün deşifre edilmesinde büyük bir katkı sağlamış
olan kod adı Abdullah dün sürpriz bir şekilde görevinden emekliye sevk edildi.

FETÖ’YÜ ÇÖKERTEN ALBAY ŞİMDİ EMEKLİ

Yeni Şafak’ın da gündeme getirdiği YAŞ sonrası yapılan kritik atamaların ardından gizli tanık
Abdullah’ın da emekliye sevk edilmiş olması büyük şaşkınlık yarattı. Abdullah geçen yıl albaylık
rütbesine terfi etmişti. Bu yıl Yüksek Askeri Şura’da rütbesinde 4 yıl ve daha fazla görev yapmış
olan albaylara yönelik değerlendirmeler yapılmıştı. Ancak Abdullah henüz rütbe görev süresini
doldurmamış olmasına rağmen hiçbir gerekçe göstermeksizin emekli edildi.
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doldurmamış olmasına rağmen hiçbir gerekçe göstermeksizin emekli edildi.

Örgüt okullarının isimlerini verdi

Gizli tanık Abdullah, ifadesinde FETÖ’nün okullarının Prizma Koleji (Anemon Koleji), Anafartalar Koleji (15

Temmuz darbe girişiminin yöneticilerinden Hakan Çiçek’in okulu) ve Hisar Koleji olduğunu belirtmişti.

Abdullah’ın beyanlarıyla kritik adamları deşifre edilen FETÖ, darbe girişimini öne çekerek 2016 YAŞ öncesi

harekete geçti.

GÜNDEM

Darbe bildirisini John hazırlamış

GÜNDEM

400 terabayt veriyi çaldılar

GÜNDEM

Kripto görevde direnen hedefte

 



#FETÖ#FETÖ #Prizma Koleji#Prizma Koleji
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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